МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«   31   »     03      2021 г.                                                                    №     406    /ФЭиУ

г. Воронеж

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рудченко Диану Руслановну – студентку 3 курса специальности

38.05.01 «Экономическая безопасность», внебюджетное место, перевести из

группы ЭБ-81 в группу ЭБ-83.

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией декана

ФЭиУ, зав.кафедрой ЭБиФМ.

Ректор В.Н. Попов